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Nieznacznie spadł wskaźnik zachorowań na
COVID-19

Nieznacznie spadł wskaźnik zachorowań na COVID-19 - wynika z raportu o chorobach
zakaźnych publikowanego na rządowym portalu ezdrowie. Wskaźnik zachorowań na
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COVID-19 rósł dynamicznie od sierpnia. Dane z 22 września to pierwszy spadek od tego
czasu.

Ostatnie opublikowane dane, czyli z 22 września, mówią o blisko 89 przypadkach chorych na
COVID-19 na 100 tys. mieszkańców. Tydzień wcześniej - 15 września, wskaźnik ten wynosił ponad 94
przypadki na 100 tys. mieszkańców.

Wskaźnik zachorowań na COVID-19 rósł dynamicznie od sierpnia. Dane z 22 września to pierwszy
spadek od tego czasu.

Szczepienia przeciwko COVID-19 odbywają się w poradniach podstawowej opieki zdrowotnej
i niektórych aptekach, gdzie mogą się zaszczepić tylko osoby pełnoletnie. Szczepionki i szczepienia
są bezpłatne. Skierowanie na szczepienie zostało wystawione automatycznie.

Osobom od 12. roku życia podawana jest jednodawkowa szczepionka Spikevax LP.8.1. (producentem
jest Moderna). W przypadku osób z ciężkim niedoborem odporności podawane będą dwie dawki –
druga w odstępie minimum dwóch miesięcy (decyduje o tym lekarz). Dzieci od szóstego miesiąca
życia mogą być szczepione w dawce pediatrycznej tej samej szczepionki.
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Światło uwięzione w ultracienkiej siatce
Ten wynik otwiera drogę do nowych, płaskich elementów fotonicznych.
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Przełom w leczeniu schorzeń układu ruchu
Będzie można regenerować kości i stawy
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WAT z nowymi pracowniami dla Instytutu
Radioelektroniki
Otrzymał nowy budynek z pracowniami i aulą dla studentów.
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Ponowna analiza danych naukowych może
przynieść zupełnie inne wyniki
Dwie trzecie z nich wyciąga inne wnioski.
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Antybiotykooporność jednym z największych
zagrożeń zdrowia publicznego
Bakterie rozprzestrzeniają się nie tylko w szpitalach.
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Naukowcy pracują nad biosyntetycznym
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supermikrobiomem p
Przydatnym w leczeniu wielu schorzeń, jak choroby nowotworowe i autoimmunologiczne.
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Bez podstawowej wiedzy o roślinach
Wprowadzamy coraz więcej gatunków obcych inwazyjnych.

 
30-03-2026

Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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